
Kupní smlouva

Číslo smlouvy prodávajícího č.l00595

Číslo smlouvy kupujícího 2018/0019/AO/00

Smluvní strany:

1. společnost Neuromedis, s.r.o.

sídlo: Praha 4, Točitá 42, 14000

IČ: 02061961, DIC: CZ 02061961

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 218010

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zastoupená: Ondřejem Kalašem jednatelem, ve věcech technických

Bc. Janem Kubíčkem

(dále též jen prodávající)

2. společnost: Poliklinika Prosek a.s.

IČ: 28495306, DIČ: CZ 28495306

sídlo: Lovosická 440/40, 190 00 Praha 9, Prosek

Zapsaná v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 14866

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zastoupená: ve věcech smluvních ředitelem Mgr. Tomášem Kladívkem, ve

věcech technických Vlastimilem Nytrou - správcem Polikliniky

(dále též jen kupující)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

Článek I

Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění specifikovaný

v příloze Č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.2 Součástí předmětu plnění je i předání uživatelské dokumentace v českém jazyce, instalace a

úspěšné provedení komplexního vyzkoušení, jakožto důkazu o tom, že předmět plnění je kvalitní a

funkčnÍ.

u |›
1.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. III této smlouvy.

J



Článek II

Splnění dodávek zboží a jeho převzetí

2.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění kupujícímu nejpozději dne 1. 9. 2018 a kupující je

povinen toto zboží převzít a převzetí potvrdit na dodacím listu.

2.2 Dodávka je splněna řádným odevzdáním zboží kupujícímu ve sjednaném místě plnění, kterým je

Poliklinika Prosek a.s. - Lovosická 440/40, 190 00 Praha 9, Prosek.

2.3 Dodržení času plnění prodávajícím je závislé na řádné a včasné součinnosti kupujícího, dohodnuté

v této smlouvě. Po dobu prodlení kupujícího s poskytnutím součinnosti není prodávající v prodlení

se splněním závazku.

2.4 Kupující se zavazuje pro účely dodání a instalace předmětu plnění umožnit zhotoviteli přístup do

prostor budoucího uživatele za účelem přípravy i instalace zařízení.

Článek III

Cena a platební podmínky

3.1 Cena se sjednává dohodou smluvních stran v celkové výši 281 234,- Kč (včetně DPH) na základě

nabídky prodávajícího.

3.2 Kupní cena zboží sjednaná v bodě 3.1 čl. III zahrnuje dopravu zboží do sjednaného místa plnění,

jakož i další případné manipulační poplatky spojené s dodávkou výrobků do sjednaného místa plnění,

stejně jako zahrnuje DPH, ve výši stanovené příslušnými platnými právními předpisy ČR.

3.3 Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím se

splatností dle splátkového kalendáře viz příloha Č. 2.

Článek IV

Záruka a reklamace vad

4.1 Prodávající přejímá záruku za předmět plnění v rozsahu 24 měsíců.

4.2 Záruka se nevztahuje na vady předmětu plnění způsobené nedodržením pokynů k obsluze nebo

údržbě, nevhodným ovládáním či neodbornými změnami v nastavení v rozporu s návodem k obsluze,

nebo jinými okolnostmi, které nemají původ v předmětu plnění.

4.3 Odstranění vady v záruční lhůtě je vykonáváno bud' přímo zhotovitelem nebo jeho subdodavateli

bud' přímo v místě instalace, nebo u zhotovitele podle povahy závady a dohody mezi kupujícím a

ir
k

prodávajícím. Za odstranění vady odpovídá prodávající.

4.4 Prodávající zahájí odstraňování případných vad předmětu plnění zpravidla do 48 hodin od

1 v „'ł uplatnění oprávněné reklamace.

2



4.5 Pokud se ukáže, že vada předmětu plnění je neodstranitelná a brání běžnému užívání předmětu

plnění, prodávající se zavazuje dodat náhradní předmět plnění stejných nebo obdobných parametrů.

Je-li vada neodstranitelná avšak nebrání běžnému užívání předmětu plnění, má kupující nárok na

přiměřenou slevu z kupní ceny.

4.6 Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady předmětu plnění uplatní bezprostředně po

jejím zjištění písemně nebo osobně do rukou oprávněného zástupce prodávajícího podle čl. I této

smlouvy, jinak nároky závad zanikají.

4.7 Pozáruční servis poskytuje prodávající. Opravy či servisní zásahy, na které se záruka nevztahuje

viz. bod 4.2, hradí kupující v plné výši na základě faktury vystavené nejpozději do 14 dnů po ukončení

opravy či servisního zásahu a splatné do 14 dnů od doručení.

Článek V

Smluvní pokuty

5.1 V případě prodlení kupujícího s placením faktury, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

5.2 Za prodlení při odstraňování záručních vad zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05 % z

ceny předmětu plnění za každý den prodlení.

Článek VI

Všeobecná ujednání

6.1 Pravidelné, výrobcem předepsané bezpečnostně - technické kontroly systému jsou po dobu

záruky v ceně.

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1

vyhotovení.

6.3 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smlouva, práva, závazky a právní poměry

z ní vyplývající, vznikající a související obchodním zákoníkem v platném znění.

6.4 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Praze dne ~.~.' .~. : .?-'V -1 '6 V Praze dne
Www

Za prodávající Za

1

.9 Ondřej Kalaš, jednatel Mgr. Tomáš Kladívko, ředitel

3
4



Příloha č. 1

Předmět plnění

EEG systém NMS24 -1ks

Nahrávací / popisovací stanice:

• digitální EEG zesilovače BioSDA09 - 24 kanálů (headbox)

• programovatelný led fotostiinulátor (bílé světlo) - frekvenční rozsah I-50Hz

• nahrávací stanice MiniPC Core 13, 24" LCD, klávesnice, myš, záložní zdroj, Linux SC 6.x,

• modul z programového systému EASYS3 pro zobrazení a záznam EEG signálu

• programové vybavení pro současné prohlížení EEG signálu v různém zapojení ve více oknech

• modul frekvenčního mapování, zdrojového zapojení, amplitudová analýza atd.

• databázový systém pro snadné vedení kartotéky pacientů a EEG grafů

• práce v operačním systému Windows, Mac OS X, Linux - nahrávání EEG pouze Linux SC 6x

Příslušenství pro rutinní EEG:

• 3x elektrodová čepice MEDCAP (velikost dle výběru), lx připojovací adaptér pro čepice

• elektrovodivý Neurge144 x 250ml, lx stříkačka a 2x tupá jehla

• lx hrudní upínací popruh, 2x EKG elektrody, lx zemnící elektroda

• lx pojízdný stojan s odkládacím košíkem na kterém jsou umístěny zesilovače a fotostimulátor

Technické parametry:

- počet kanálů v jednotce 24

- interní vzorkovací frekvence 25 kHz / 24 bit

- výstupní vzorkovací frekvence 250 Hz, 500 Hz, 1 kHz

- aplikační frekvenční rozsah 0.01 - 400 Hz (pro výstupní fvz = 1 kHz)

- potlačení souhlasného signálu 2: 100 dB (pacient - zem)

- vstupní impedance 2: 100 MOhm - vstupní signálový rozsah 2:+/- 50 mV

- vstupní polarizační rozsah 2:+/- 500 mV - výstupní rozlišení 10/100 nV

- přenos signálu optickým kabelem - napájení interní akumulátor

- bezpečnost ČSN EN 60601.1 - klasifikace dle MDD 93/42/EEC Ha

- rozměry (v x š x h) 120 x 175 x 250 mm

• Popisovací program je dodáván s neomezenou licencí pro použití na dalších stanicích.

• Systém lze začlenit do nemocniční počítačové sítě. Program je připraven pro komunikaci s NIS.

• Zařízení je plně kompatibilní se stávajícím stacionárním EEG BrainScope, včetně nahraných

záznamů a databáze pacientů

• Systém lze spravovat pomocí vzdálené správy

EEG systém NMS24 1ks - 24 kanálů včetně nah. st. a příslušenství 232.425,00 Kč
x

DPH 21 % 48.809,00 Kč

ar

.”D

~C~E~N~A~C~E~L~KE~~~v~č~e~tn~ě~D~PH~2~1~~~o ~2~8~1.

4



Příloha č. 2

Splátkový kalendář

Cena bez DPH: 232.425,- Kč

DPH21%: 48.809,- Kč

Cena celkem: 281.234,- Kč

Splátka č.: Splatné do: Výše splátky:

1 1.9.2018 95000 Kč

2 1.10.2018 95000 Kč

3 1.11.2018 91 234 Kč

Celkem 281234 Kč

Variabilní symbol: 100595

192..

'u .s

5


